
UCHWAŁA  Nr XXXIII/295/2012 

RADY MIEJSKIEJ TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2012 r. 
 

 

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Miejskiej Tomaszowa 

Mazowieckiego na 2013 rok. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,  

poz. 558,  Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, 

Nr 162, poz.1568, Dz.U. z 2004 r., Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Dz.U. z 2005 r.  

Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, Nr 181, poz.1337, Dz.U. z 2006 r., Nr 17, poz. 128, 

Dz.U. z 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz.1218, Dz.U. z 2008r. Nr 180, 

poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, Dz. U. z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, Dz. U.  

z 2010r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675, Nr 40, poz. 230, Dz. U. z 2011r. 

Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281;  

z 2012 r. poz. 567) oraz § 1 ust. 2 Regulaminu Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego 

stanowiącego załącznik Nr 6 do Statutu Miasta Tomaszowa Mazowieckiego zatwierdzonego 

uchwałą Nr XXIV/185/2008 Rady Miejskiej Tomaszowa Maz. z dnia 27 lutego 2008r.  

w sprawie Statutu Miasta Tomaszowa Maz. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego  z dnia 10 kwietnia 

2008r. Nr 110, poz. 1067, z 2009r. Nr 107, poz. 1069, Nr 217, poz. 1935; z 2012 r. poz. 1135) 

Rada Miejska Tomaszowa Mazowieckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego 

na 2013 rok, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej 

Tomaszowa Mazowieckiego.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą  

od 1 stycznia 2013 r. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do uchwały nr XXXIII/295/2012 

       Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego 

       z dnia 20 grudnia 2012 roku 

       w sprawie przyjęcia planu pracy 

       Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego 

       na 2013 rok 

 

PLAN PRACY 

Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego 

na 2013 rok 

 

30 stycznia 1. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia projektu 

„Wsparcie” współfinansowanego przez Unię Europejską 

ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego  

w ramach Poddziałania 7.1.1 „Rozwój i upowszechnianie 

aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej  

w ramach programu Operacyjnego Kapitał Ludzki”. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia zasad ochrony  

dla ustanawianych pomników przyrody i użytków 

ekologicznych. 

3. Sprawozdanie z działalności Straży Miejskiej  

w Tomaszowie Mazowieckim za 2012 rok. 

4. Informacja o działalności Ośrodka Sportu i Rekreacji  

w Tomaszowie Mazowieckim za 2012 rok. 

5. Informacja o działaniach w zakresie promocji Gminy 

Miasto Tomaszów Mazowiecki z wyszczególnieniem 

zadań i kosztów za 2012 rok. 

6. Informacja na temat realizacji planu pracy Rady 

Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego w 2012 roku. 

7. Informacja na temat realizacji planu pracy Komisji 

Rewizyjnej w II półroczu 2012 roku. 

8. Informacja na temat realizacji planów pracy stałych 

komisji Rady Miejskiej w 2012 roku. 

9. Informacja z realizacji uchwał Rady Miejskiej 

Tomaszowa Mazowieckiego podjętych w roku 2012. 

27 lutego 1. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „Programu opieki 

nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego na rok 2013”. 

2. Blok uchwał dotyczących reorganizacji sieci szkół  

i placówek oświatowych. 

3. Podjęcie uchwały o zmianie uchwały Nr XXVI/237/2012 

Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia  

30 maja 2012 r. w sprawie zarządzenia poboru opłaty 

targowej w drodze inkasa oraz określenia inkasentów  

i wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

 

 



4. Podjęcie uchwały o zmianie uchwały  

Nr XXVII/242/2012 Rady Miejskiej Tomaszowa 

Mazowieckiego z dnia 27 czerwca 2012 r. w sprawie 

określenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej. 

27 marca 1. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w „Wieloletniej 

Prognozie Finansowej Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego na lata 2013 – 2043”. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie dokonania zmian  

w „Budżecie Miasta Tomaszowa Mazowieckiego  

na 2013 rok”. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu  

na sfinansowanie deficytu budżetu 2013 r. oraz spłatę 

zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia strefy płatnego 

parkowania pojazdów samochodowych na drogach 

publicznych w Tomaszowie Mazowieckim oraz opłat  

za parkowanie w tej strefie i sposobu ich pobierania. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zaliczenia dróg do kategorii 

dróg gminnych. 

6. Sprawozdanie z realizacji Programu Rozwiązywania 

Problemów Bezdomności i Łagodzenia Jej Skutków  

na lata 2010- 2012. 

7. Sprawozdanie z realizacji Miejskiego Systemu 

Wspierania Aktywności Seniorów na lata 2009-2015  

pn. Tomaszów dla Seniorów. 

8. Sprawozdanie z realizacji Miejskiego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

oraz Integracji Osób Uzależnionych i Ich Bliskich na rok 

2012. 

9. Sprawozdanie z realizacji Miejskiego Programu 

Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2012-2013. 

10. Sprawozdanie z realizacji Miejskiego Programu 

Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony 

Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2011-2013. 

24 kwietnia 1. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

zatwierdzenia projektu „Wsparcie” współfinansowanego 

przez Unię Europejską ze środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego w ramach Poddziałania 7.1.1 

„Rozwój i upowszechnianie aktywne integracji przez 

ośrodki pomocy społecznej w ramach programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki”. 

2. Sprawozdanie z działalności Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Tomaszowie Mazowieckim  

w 2012 roku. 

3. Ocena zasobów pomocy społecznej na rok 2012  

dla Gminy Miasto Tomaszów Mazowiecki. 

4. Sprawozdanie z realizacji programu współpracy Gminy 

Miasto Tomaszów Mazowiecki z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na rok 2012. 

 

 

 



29 maja 1. Podjęcie uchwały w sprawie wniesienia wykonanej 

infrastruktury technicznej w formie aportu  

do jednoosobowej spółki komunalnej Zakład Gospodarki 

Wodno – Kanalizacyjnej w Tomaszowie Mazowieckim 

Spółka z o.o. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia 

„Wieloletniego programu gospodarowania 

mieszkaniowym zasobem Gminy Miasto Tomaszów 

Mazowiecki na lata 2014 – 2018”. 

26 czerwca 1. Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta za 2012 rok 

wraz ze sprawozdaniem finansowym za 2012 rok. 

2. Sprawozdanie z wykonania wydatków, które nie wygasły 

z końcem 2012 roku. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium  

dla Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w „Wieloletniej 

Prognozie Finansowej Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego na lata 2013 – 2043”. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie dokonania zmian  

w „Budżecie Miasta Tomaszowa Mazowieckiego  

na 2013 rok”. 

6. Informacja o stanie finansowym spółek prawa 

handlowego z udziałem kapitałowym Gminy Miasto 

Tomaszów Mazowiecki realizujących zadania własne 

Gminy w zakresie gospodarki komunalnej wg stanu  

na dzień 31.12.2012 r. 

Lipiec URLOP 

28 sierpnia 1. Informacja na temat realizacji planu pracy Komisji 

Rewizyjnej Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego 

w I półroczu 2013 roku. 

2. Informacja z realizacji uchwał Rady Miejskiej 

Tomaszowa Mazowieckiego podjętych w I półroczu 

2013 roku. 

25 września 1. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w „Wieloletniej 

Prognozie Finansowej Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego na lata 2013 – 2043”. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie dokonania zmian  

w „Budżecie Miasta Tomaszowa Mazowieckiego  

na 2013 rok”. 

3. Informacja dotycząca wykonania budżetu za I półrocze 

2013 roku. 

4. Informacja o stanie finansowym spółek prawa 

handlowego z udziałem kapitałowym Gminy Miasto 

Tomaszów Mazowiecki realizujących zadania własne 

Gminy w zakresie gospodarki komunalnej wg stanu  

na dzień 30.06.2013 r. 

30 października 1. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej 

Tomaszowa Mazowieckiego o złożeniu przez radnych 

Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego oświadczeń 

majątkowych. 

2. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych przez 

Gminę Miasto Tomaszów Mazowiecki za rok szkolny 

2012/2013. 



27 listopada 1. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości stawek 

podatku od nieruchomości. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości stawek 

podatku od środków transportowych. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia programu 

współpracy Gminy Miasto Tomaszów Mazowiecki  

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 

2014. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Miejskiego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Integracji Osób Uzależnionych i Ich 

Bliskich na rok 2014. 

18 grudnia 1. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w „Wieloletniej 

Prognozie Finansowej Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego na lata 2013 – 2043”. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie dokonania zmian  

w „Budżecie Miasta Tomaszowa Mazowieckiego  

na 2013 rok”. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia „Budżetu 

Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na 2014 rok”. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy 

Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Tomaszowa 

Mazowieckiego na 2014 rok. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Rady 

Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego na 2014 rok. 

6. Przyjęcie planów pracy stałych komisji Rady Miejskiej 

Tomaszowa Mazowieckiego na 2014 rok. 

 

 


